2016
ÜRÜN KATALOĞU
Öğrenci SetleriKağıt Ürünler
Müzik Aletleri Kinetik Kum
12
İndeks
Kağıt

0 93573 78898 7
2002029 CRICUT VİNİL KAĞIT
12 Renk
0 93573 62545 9
30.48x30.48 cm ebat
2001276  CRICUT EXPRESSION 2 KESME MAKİNASI
Harf, sayı ve metin kalıpları
otomatik yüklüdür.
0 93573 02781 9
Kullanım Kılavuzları
Not: Görseldeki kalem ve
kağıtlar ürüne dahil değildir.
1918
Kinetik KumKinetik Kum
LN-1000K LİNO KİNETİK KUM 1000 GR. KUT
1000 gr. Kutu
5 465465 465453
Kum Rengi
Bir Kolide 12 Paket
LN-1000MR LİNO KİNETİK KUM MOR 1000 GR. KUT
1000 gr. Kutu
5 858268 582685
Mor Renk
Bir Kolide 12 Paket
LN-1000Y LİNO KİNETİK KUM YEŞİL 1000 GR. KUT
1000 gr. Kutu
5 858268 582661
Yeşil Renk
Bir Kolide 12 Paket
LN-1000M LİNO KİNETİK KUM MAVİ 1000 GR. KUT
1000 gr. Kutu
5 858268 582586
Mavi Renk
Bir Kolide 12 Paket

2120
Kinetik KumKinetik Kum
LN-001 KİNETİK KUM KALIBI KALE SETİ
4 Parça Kalıp
6 987520 160015
Bir Kolide 200 Pak.
LN-002 KİNETİK KUM KALIBI TAŞIT SETİ
10 Parça Kalıp
6 987520 160022
Bir Kolide 200 Pak.
LN-003 KİNETİK KUM KALIBI HAYVAN SETİ
5 Parça Kalıp
6 987520 160039
Bir Kolide 200 Pak.
LN-2000MR LİNO KİNETİK KUM 2000 GR. MOR KOVA 6ADET KALIP
2000 gr. Kova
6 987542 320008
6 Ad. Kalıp, 5 Ad. Yardımcı Malzeme
Bir Kolide 6 Kova
LN-3000 LİNO KİNETİK KUM 3000 GR. KOVA 6ADET KALIP
3000 gr. Kova
6 987542 130003
6 Ad. Kalıp
Bir Kolide 4 Kova
LN-1000 LİNO KİNETİK KUM 1000 GR. KOVA 6ADET KALIP
1000 gr. Kova
6 987541 210003
6 Ad. Kalıp
Bir Kolide 6 Kova
LN-2000 LİNO KİNETİK KUM 2000 GR. KOVA 6ADET KALIP
2000 gr. Kova
6 987541 220002
6 Ad. Kalıp, 5 Ad. Yardımcı Malzeme
Bir Kolide 6 Kova
LN-2000M LİNO KİNETİK KUM 2000 GR. MAVİ KOVA 6ADET KALIP
2000 gr. Kova
6 987541 420006
6 Ad. Kalıp, 5 Ad. Yardımcı Malzeme
Bir Kolide 6 Kova
LN-2000Y LİNO KİNETİK KUM 2000 GR. YEŞİL KOVA 6ADET KALIP
2000 gr. Kova
6 987541 320009
6 Ad. Kalıp, 5 Ad. Yardımcı Malzeme
Bir Kolide 6 Kova